
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13.09.2024 м. Виноградів №189

Про влаштування Пуч *********
до психоневрологічного інтернату

Відповідно до статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статей 56, 67 Цивільного кодексу України, пункту 17 Типового положення про
психоневрологічний інтернат, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
14.12.2016 № 957, абзацу 2 п. 1.2 Правил опіки та піклування, затверджених наказом
Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства охорони здоров’я
України, Міністерства освіти України, Міністерства праці та соціальної політики України від
26 травня 1999 р. № 34/166/131/88 (зареєстровано в Міністерстві юстиції України 17 червня
1999 року за №387/3680), рішення виконавчого комітету Виноградівської міської ради «Про
затвердження Положення про опікунську раду при виконавчому комітеті Виноградівської
міської ради Закарпатської області та її складу» від 27.02.2024 року, розглянувши рішення
Виноградівського районного суду Закарпатської області від 29.09.2022 року по справі
№ 299/3756/22 та заяву гр. Ш ********* діє від імені Ш ********* , опікуна недієздатної особи
П *********, на підставі довіреності, виданої 26.06.2024 року, виконавчий комітет міської
ради

В И Р І Ш И В:
1.Надати дозвіл Ш *********, мешк ********* на влаштування до

психоневрологічного інтернату недієздатної особи – П ********* р.н., *********

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на опікунську раду при виконавчому
комітеті Виноградівської міської ради (Попович С.В.).

Міський голова Степан БОЧКАЙ


